
KOSH

KOSH

ST
O

L

C-024

C-025

KOSH I MADH MBETURINASH

PLANI TEKNIK

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU
Data

A32

POROSITES :BASHKIA SARANDE
PROJEKTUES :IRA LITO

LEGJENDE

NDRICUES SHTYLLE
GJELBERIM VERTIKAL
STOLA
KOSH I MADH
KOSH I VOGEL

"RIKUALIFIKIM I RRUGES ``BUTRINTI``, SARANDE"



KO
SH

KOSH

KOSH

KO
SH

ST
O

L

STOL

STO
L

C-025

C-026

PLANI TEKNIK

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU
Data

A33

POROSITES :BASHKIA SARANDE
PROJEKTUES :IRA LITO

LEGJENDE

NDRICUES SHTYLLE
GJELBERIM VERTIKAL
STOLA
KOSH I MADH
KOSH I VOGEL

"RIKUALIFIKIM I RRUGES ``BUTRINTI``, SARANDE"



KOSH

KOSH

KOSH

KOSH

STO
L

STO
L

C-028

KOSH I M
ADH M

BETURINASH

PLANI TEKNIK

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU
Data

A34

POROSITES :BASHKIA SARANDE
PROJEKTUES :IRA LITO

LEGJENDE

NDRICUES SHTYLLE
GJELBERIM VERTIKAL
STOLA
KOSH I MADH
KOSH I VOGEL

"RIKUALIFIKIM I RRUGES ``BUTRINTI``, SARANDE"



KOSH

KOSH

KOSH

KOSH

STO
L

STO
L

C-028

C-029

KOSH I M
ADH M

BETURINASH

150

600
300

1991

3000

PLANI TEKNIK

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU
Data

A35

POROSITES :BASHKIA SARANDE
PROJEKTUES :IRA LITO

LEGJENDE

NDRICUES SHTYLLE
GJELBERIM VERTIKAL
STOLA
KOSH I MADH
KOSH I VOGEL

"RIKUALIFIKIM I RRUGES ``BUTRINTI``, SARANDE"



KOSH
KOSH

KO
SH

KO
SH

STOL

STOL

C
-030

C
-031

KO
SH

 I M
AD

H
 M

BETU
R

IN
ASH

PLANI TEKNIK

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU
Data

A36

POROSITES :BASHKIA SARANDE
PROJEKTUES :IRA LITO

LEGJENDE

NDRICUES SHTYLLE
GJELBERIM VERTIKAL
STOLA
KOSH I MADH
KOSH I VOGEL

"RIKUALIFIKIM I RRUGES ``BUTRINTI``, SARANDE"



KOSH

KOSH

KOSH

STOL

STOL

C
-032

C-033

PLANI TEKNIK

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU
Data

A37

POROSITES :BASHKIA SARANDE
PROJEKTUES :IRA LITO

LEGJENDE

NDRICUES SHTYLLE
GJELBERIM VERTIKAL
STOLA
KOSH I MADH
KOSH I VOGEL

"RIKUALIFIKIM I RRUGES ``BUTRINTI``, SARANDE"



KO
SH

KO
SH

KO
SH

KO
SH

KO
SH

STOL

STOL

C-034

C-035

KO
SH I M

ADH M
BETURINASH

PLANI TEKNIK

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU
Data

A38

POROSITES :BASHKIA SARANDE
PROJEKTUES :IRA LITO

LEGJENDE

NDRICUES SHTYLLE
GJELBERIM VERTIKAL
STOLA
KOSH I MADH
KOSH I VOGEL

"RIKUALIFIKIM I RRUGES ``BUTRINTI``, SARANDE"



KO
SH

KO
SH

KOSH

KO
SH

ST
OL

C-036

C-037

PLANI TEKNIK

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU
Data

A39

POROSITES :BASHKIA SARANDE
PROJEKTUES :IRA LITO

LEGJENDE

NDRICUES SHTYLLE
GJELBERIM VERTIKAL
STOLA
KOSH I MADH
KOSH I VOGEL

"RIKUALIFIKIM I RRUGES ``BUTRINTI``, SARANDE"



KOSH

KOSH

KOSH

KOSH

KOSH

KO
SH

KO
SH

ST
O

L

C-038

C-039

PLANI TEKNIK

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU
Data

A40

POROSITES :BASHKIA SARANDE
PROJEKTUES :IRA LITO

LEGJENDE

NDRICUES SHTYLLE
GJELBERIM VERTIKAL
STOLA
KOSH I MADH
KOSH I VOGEL

"RIKUALIFIKIM I RRUGES ``BUTRINTI``, SARANDE"



KOSH

KO
SH

KOSH

KOSH

KOSH

KO
SH

KO
SH

KOSH

KO
SH

KO
SH

ST
O

L

ST
O

L

ST
OL

STOL

STOL

STOL

C-041

C-042
C-043

C-044

C-045

KOSH I MADH MBETURINASH

KOSH I MADH MBETURINASH

PLANI TEKNIK

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU
Data

A40

POROSITES :BASHKIA SARANDE
PROJEKTUES :IRA LITO

LEGJENDE

NDRICUES SHTYLLE
GJELBERIM VERTIKAL
STOLA
KOSH I MADH
KOSH I VOGEL

"RIKUALIFIKIM I RRUGES ``BUTRINTI``, SARANDE"



KOSH

KOSH

KO
SH

KO
SH

KO
SH

STOL

STOL

STOL
C-045

C-046

C
-047

50
500

50

600
300

200

PLANI TEKNIK

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU
Data

A42

POROSITES :BASHKIA SARANDE
PROJEKTUES :IRA LITO

LEGJENDE

NDRICUES SHTYLLE
GJELBERIM VERTIKAL
STOLA
KOSH I MADH
KOSH I VOGEL

"RIKUALIFIKIM I RRUGES ``BUTRINTI``, SARANDE"



KO
SH

KO
SH

KOSH

KOSH

STOL

STOL

C
-047

C-048

C-049

KO
SH

 I M
AD

H
 M

BETU
R

IN
ASH

PLANI TEKNIK

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU
Data

A43

POROSITES :BASHKIA SARANDE
PROJEKTUES :IRA LITO

LEGJENDE

NDRICUES SHTYLLE
GJELBERIM VERTIKAL
STOLA
KOSH I MADH
KOSH I VOGEL

"RIKUALIFIKIM I RRUGES ``BUTRINTI``, SARANDE"



50

300

501

KOSH

KOSH

KOSH

KOSH

KOSH

KOSH

KOSH

KO
SH

ST
O

L

ST
OL

STOL

STOL

C-050

C-051

C-052

C-053

KOSH I MADH MBETURINASH

PLANI TEKNIK

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU
Data

A44

POROSITES :BASHKIA SARANDE
PROJEKTUES :IRA LITO

LEGJENDE

NDRICUES SHTYLLE
GJELBERIM VERTIKAL
STOLA
KOSH I MADH
KOSH I VOGEL

"RIKUALIFIKIM I RRUGES ``BUTRINTI``, SARANDE"



50

300

501

50
100

1200

NDALESE AUTOBUSI

KOSHKO
SH

STOL

STOL

C-054

PLANI TEKNIK

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU
Data

A45

POROSITES :BASHKIA SARANDE
PROJEKTUES :IRA LITO

LEGJENDE

NDRICUES SHTYLLE
GJELBERIM VERTIKAL
STOLA
KOSH I MADH
KOSH I VOGEL

"RIKUALIFIKIM I RRUGES ``BUTRINTI``, SARANDE"



TROTUAR 3 M

RRUGE KRYESORE 5M

KUNETE 0.5M

TROTUAR 1.5 M

KUNETE 0.5M

300

1200

NDALESE AUTOBUSI

KOSH

KOSH

KO
SH

KO
SH

STOL

C-054

KOSH I MADH MBETURINASH

PLANI TEKNIK

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU
Data

A46

POROSITES :BASHKIA SARANDE
PROJEKTUES :IRA LITO

LEGJENDE

NDRICUES SHTYLLE
GJELBERIM VERTIKAL
STOLA
KOSH I MADH
KOSH I VOGEL

"RIKUALIFIKIM I RRUGES ``BUTRINTI``, SARANDE"



KO
SH

KO
SH

KO
SH

KO
SH

KOSH

STOL

STOL

STOL

C-055

C
-056C

-057

PLANI TEKNIK

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU
Data

A47

POROSITES :BASHKIA SARANDE
PROJEKTUES :IRA LITO

LEGJENDE

NDRICUES SHTYLLE
GJELBERIM VERTIKAL
STOLA
KOSH I MADH
KOSH I VOGEL

"RIKUALIFIKIM I RRUGES ``BUTRINTI``, SARANDE"



KO
SH

KO
SH

KOSH

KOSH

KOSH

KOSH

STOL

STOL

ST
O

L

C
-057

C-058

C-059

KO
SH I M

ADH M
BETURINASH

PLANI TEKNIK

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU
Data

A48

POROSITES :BASHKIA SARANDE
PROJEKTUES :IRA LITO

LEGJENDE

NDRICUES SHTYLLE
GJELBERIM VERTIKAL
STOLA
KOSH I MADH
KOSH I VOGEL

"RIKUALIFIKIM I RRUGES ``BUTRINTI``, SARANDE"



KOSH

KOSH

KO
SH

KO
SH

KO
SH

KO
SH

KO
SH

KO
SH

KO
SH

KO
SH

KO
SH

ST
O

L

ST
O

L

STOL

STOL

STOL

C-060

C-061

C-062

C
-063

C
-064

C
-065

KOSH I MADH MBETURINASH

KO
SH

 I M
AD

H
 M

BETU
R

IN
ASH

PLANI TEKNIK

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU
Data

A49

POROSITES :BASHKIA SARANDE
PROJEKTUES :IRA LITO

LEGJENDE

NDRICUES SHTYLLE
GJELBERIM VERTIKAL
STOLA
KOSH I MADH
KOSH I VOGEL

"RIKUALIFIKIM I RRUGES ``BUTRINTI``, SARANDE"



KO
SH

KO
SH

KO
SH

KO
SH

STOL

STOL

STOL

C
-065

C
-066

C-067

600

1050

PLANI TEKNIK

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU
Data

A50

POROSITES :BASHKIA SARANDE
PROJEKTUES :IRA LITO

LEGJENDE

NDRICUES SHTYLLE
GJELBERIM VERTIKAL
STOLA
KOSH I MADH
KOSH I VOGEL

"RIKUALIFIKIM I RRUGES ``BUTRINTI``, SARANDE"



KO
SH

KO
SH

KO
SH

KO
SH

KO
SH

STOL

STOL

STOL

C-067

C-068

C
-069

KOSH I M
ADH M

BETURINASH

PLANI TEKNIK

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU
Data

A51

POROSITES :BASHKIA SARANDE
PROJEKTUES :IRA LITO

LEGJENDE

NDRICUES SHTYLLE
GJELBERIM VERTIKAL
STOLA
KOSH I MADH
KOSH I VOGEL

"RIKUALIFIKIM I RRUGES ``BUTRINTI``, SARANDE"



KOSH

KOSH

KO
SH

KOSH

KOSH

STOL

STOL

C
-069

C-070

C-071

600

300

1050

PLANI TEKNIK

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU
Data

A52

POROSITES :BASHKIA SARANDE
PROJEKTUES :IRA LITO

LEGJENDE

NDRICUES SHTYLLE
GJELBERIM VERTIKAL
STOLA
KOSH I MADH
KOSH I VOGEL

"RIKUALIFIKIM I RRUGES ``BUTRINTI``, SARANDE"



KOSH

KO
SH

KOSH

KOSH

KO
SH

STOL

STOL

C-070

C-071

C
-072

KOSH I MADH MBETURINASH

1050

PLANI TEKNIK

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU
Data

A53

POROSITES :BASHKIA SARANDE
PROJEKTUES :IRA LITO

LEGJENDE

NDRICUES SHTYLLE
GJELBERIM VERTIKAL
STOLA
KOSH I MADH
KOSH I VOGEL

"RIKUALIFIKIM I RRUGES ``BUTRINTI``, SARANDE"



KO
SH

KO
SH

KO
SH

KOSH

STOL

STOL

STOL

C
-072

C
-073

C
-074

600

3000

1500

PLANI TEKNIK

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU
Data

A54

POROSITES :BASHKIA SARANDE
PROJEKTUES :IRA LITO

LEGJENDE

NDRICUES SHTYLLE
GJELBERIM VERTIKAL
STOLA
KOSH I MADH
KOSH I VOGEL

"RIKUALIFIKIM I RRUGES ``BUTRINTI``, SARANDE"



KO
SH

KO
SH

KO
SH

KO
SH

KOSH

STOL

STOL

STOL

C
-075

C
-076

C-077

PLANI TEKNIK

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU
Data

A55

POROSITES :BASHKIA SARANDE
PROJEKTUES :IRA LITO

LEGJENDE
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SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.
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Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.
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Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.
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Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.
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Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.
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Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.
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Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.
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Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.
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Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.
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Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.
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Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.
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Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.
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Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.
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Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.

Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.
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Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.

Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.
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Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
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KM.0+540.00 (PIK-19)
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KM.0+840.00 (PIK-29)
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KM.0+870.00 (PIK-30)
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KM.0+900.00 (PIK-31)
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Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
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Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.
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Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.

Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.

PROJEKTI :

VERIU

Data

A1

POROSITES :BASHKIA SARANDE
PROJEKTUES :IRA LITO

LEGJENDE

NDRICUES SHTYLLE

GJELBERIM VERTIKAL

PUSETA K.U.B

KOSH I MADH

KOSH I VOGEL

"RIKUALIFIKIM I RRUGES ``BUTRINTI``, SARANDE"



K
O

S
H

K
O

S
H

K
O

S
H

K
O

S
H

K
O

S
H

K

O

S

H

K

O

S

H

K
O

S
H

K

O

S

H

K

O

S

H

K

O

S

H

K

O

S

H

K

O

S

H

K
O

S
H

K
O

S
H

K
O

S
H

K

O

S

H

K

O

S

H

K

O

S

H

K

O

S

H

K

O

S

H

K

O

S

H

K
O

S
H

S

T

O

L

STOL

STOL

STOL

STOL

S

T

O

L

S

T

O

L

S

T

O

L

STOL

STOL

STO

L

S

T

O

L

S

T

O

L

S

T

O

L

S

T

O

L

S

T

O

L

S

T

O

L

C

-

0

9

0

C

-
0

9

1

C
-
0
9
2

C
-
0
9
3

C
-
0
9
4

C

-

0

9

5

C

-

0

9

6

C

-

0

9

7

C
-
0
9
8

C

-
0

9

9

C

-
1

0

0

C

-

1

0

1

C

-

1

0

2

C

-

1

0

3

C

-

1

0

4

C

-

1

0

5

K

O

S

H

 I M

A

D

H

 M

B

E

T

U

R

IN

A

S

H

K

O

S

H

 I M

A

D

H

 M

B

E

T

U

R

IN

A

S

H

K

O

S

H

 I M

A

D

H

 M

B

E

T

U

R

IN

A

S

H

K

O

S

H

 I M

A

D

H

 M

B

E

T

U

R

IN

A

S

H

KO

SH I M

ADH M

BETURINASH

K

O

S

H

 I M

A

D

H

 M

B

E

T

U

R

IN

A

S

H

K

O

S

H

 I M

A

D

H

 M

B

E

T

U

R

IN

A

S

H

K

O

S

H

 I M

A

D

H

 M

B

E

T

U

R

IN

A

S

H

K

O

S

H

 I M

A

D

H

 M

B

E

T

U

R

IN

A

S

H

KO

SH I M

ADH M

BETURINASH

PLANIMETRIA E K.U.B.- se

SHKALLA 1:100

Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.

Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.
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Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.

Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.
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Fleta nuk duhet zmadhuar. Në të gjitha nivelet, këndet dhe dimensionet duhet të kontrrollohen në kantier përpara fillimit të punimeve.

Ky vizatim duhet të lexohet si një i plotë me të gjithe komponentët përberës dhe fletët shoqëruese si arkitekturen, konstruksionin, elektriket,mekaniket, detajet, specifikimet etj.
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